许昌市农业农村局2026年1月-3月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将许昌市农业农村局2026年1-3月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	许昌市农业农村局
	许昌市农业农村局2026年度农产品质量安全监测抽检购买第三方服务项目
	  根据2026年度农产品质量安全监测工作需要，对农产品（种植业产品、养殖业产品）质量安全例行监测、监督抽查任务的抽样、检验，按时出具检验报告、填报检验结果。
	125.00
	2026年

3月
	无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                                               许昌市农业农村局

                                                                                2025年12月17日